
 

 

 Strana 1 z 5

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK (2) 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť 

Sp. značka / č.j.: SP11887/2021-514101   /   SPU 056028/2022/Zak 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise: Ing. Petra Žáková, SPÚ – Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

člen komise: Bc. Veronika Hejlová, SPÚ – Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj 

člen komise: Ing. Jitka Pecenová, SPÚ – Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Trutnov 

  



 

 

 Strana 2 z 5

 
Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

IČO1) Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. ZVÁNOVEC a.s. 26026279 09.12.2021 09:15:45 
2. KAVYL, spol. s r.o. 49975358 09.12.2021 09:24:08 
3. PAS Natura s.r.o. 26035782 13.12.2021 13:29:10 
4. HYDRO & KOV s.r.o. 27720161 14.12.2021 08:15:57 
5. AQUEKO, spol. s r.o. 45476691 14.12.2021 13:28:11 
6. BAUSET CZ, a.s. 63217139 14.12.2021 16:14:07 
7. RRR spol. s r.o. 25410946 14.12.2021 16:33:43 
8. P O P R spol. s r.o. 46509283 14.12.2021 16:57:07 
9. Stavby rybníků s.r.o. 02951746 14.12.2021 21:30:05 

 
 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídek. Komise ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila podle nejnižší 
nabídkové ceny.  
 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. součet hodnot ze dvou návrhů smluv - z návrhu smlouvy 
o dílo na zhotovení stavby a z návrhu smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost), a to 
v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový předmět plnění 
veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. 
 
 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 2) Celková výše 
nabídkové ceny v Kč 

bez DPH 
1. RRR spol. s r.o. (nabídka č. 7) 17 418 089,86 
2. Stavby rybníků s.r.o. (nabídka č. 9) 17 606 220,40 
3. AQUEKO, spol. s r.o. (nabídka č. 5) 18 879 600,00 
4. P O P R spol. s r.o. (nabídka č. 8) 21 753 000,00 
5. BAUSET CZ, a.s. (nabídka č. 6) 23 072 594,84 
6. KAVYL, spol. s r.o. (nabídka č. 2) 25 980 000,00 
7. ZVÁNOVEC a.s. (nabídka č. 1) 26 464 126,54 
8. HYDRO & KOV s.r.o. (nabídka č. 4) 26 666 666,00 
9. PAS Natura s.r.o. (nabídka č. 3) 26 942 000,00 

 



 

 

 Strana 3 z 5

5. Ostatní informace o hodnocení a posouzení nabídek a o průběhu zadávacího 
řízení 3) 

Komise provedla na svém 1. zasedání dne 17.12.2021 nejprve hodnocení všech nabídek 
účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší 
nabídková cena. 

1) 

S ohledem na podmínky účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny ve Výzvě k podání 
nabídky a v Zadávací dokumentaci, komise dne 17.12.2021 a 04.01.2022 posuzovala splnění 
těchto podmínek u nabídek dodavatelů, kteří se v rámci hodnocení dle zvoleného hodnotícího 
kritéria (ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena) umístili na prvních dvou 
místech, tj. nabídka č. 7 dodavatele RRR spol. s r.o. a nabídka č. 9 dodavatele Stavby rybníků 
s.r.o. Tyto posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splnily. 

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u těchto posuzovaných nabídek (tj. nabídka 
dodavatele RRR spol. s r.o. a nabídka dodavatele Stavby rybníků s.r.o.) z hlediska toho, zda 
neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Žádná z těchto posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, hodnotí dne 04.01.2022 nejlépe 
nabídku dodavatele RRR spol. s r.o., IČO: 25410946 (nabídka č. 7). 

V souladu s doporučením komise ze dne 04.01.2022 rozhodl zadavatel o výběru dodavatele 
RRR spol. s r.o. (IČO: 25410946) a vydal dne 05.01.2022 Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele (č.j. SPU 002932/2022/Zak). 

Dne 05.01.2022 byla vybranému dodavateli (RRR spol. s r.o.) zaslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů (č.j. SPU 
004098/2022/Zak).  

Dne 06.01.2022 doručil dodavatel RRR spol. s r.o. prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK požadované doklady. Dne 13.01.2022 doplnil dodavatel ještě pojistnou smlouvu. 

Dne 12.01.2022 vydal zadavatel Oznámení o výběru dodavatele (č.j. SPU 011800/2022/Zak). 
Toto oznámení bylo uveřejněno na profilu zadavatele E-ZAK (a tím doručeno i všem 
dodavatelům, kteří podali nabídku v této veřejné zakázce) dne 12.01.2022.  

Ve lhůtě pro podání námitek proti výše uvedenému oznámení o výběru dodavatele obdržel 
zadavatel dne 20.01.2022 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od dodavatele RRR 
spol. s r.o. písemné podání o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo.  

Na základě doručeného podání dodavatele RRR spol. s.r.o. zanikla tomuto dodavateli účast 
v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 zákona. 

Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s ustanovením § 125 zákona vydal 
zadavatel dne 24.01.2022 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (č.j. SPU 
024261/2022/Zak), kterým zrušil Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 05.01.2022 (č.j. SPU 
002932/2022/Zak) a Oznámení o výběru dodavatele ze dne 12.01.2022 (č.j. SPU 
011800/2022/Zak). 

Oznámení o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 24.01.2022 (č.j. SPU 
024267/2022/Zak) bylo doručeno všem účastníkům tohoto zadávacího řízení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dne 24.01.2022. 

 



 

 

 Strana 4 z 5

2)  

S ohledem na skutečnosti uvedené na předchozí straně této zprávy, rozhodl zadavatel dne 
24.01.2022 o výběru dodavatele Stavby rybníků s.r.o. (IČO: 02951746) a vydal Rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele 2 (č.j. SPU 024277/2022/Zak). 

Dne 24.01.2022 byla vybranému dodavateli (Stavby rybníků s.r.o.) zaslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů (č.j. SPU 
024283/2022/Zak). 

Dne 25.01.2022 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroj E-ZAK od 
dodavatele Stavby rybníků s.r.o. písemné podání o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo. 

Na základě doručeného podání dodavatele Stavby rybníků s.r.o. zanikla tomuto dodavateli 
účast v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 zákona. 

Na základě skutečností uvedených v předchozích odstavcích této zprávy a v souladu s ust. 
§ 125 zákona vydal zadavatel dne 26.01.2022 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru 
dodavatele (2) č.j. SPU 027183/2022/Zak, kterým zrušil Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele (2) ze dne 24.01.2022 (č.j. SPU 024277/2022/Zak). Zároveň zadavatel rozhodl 
o svolání dalšího jednání komise za účelem nového posouzení nabídek, a to u dalších dvou 
nabídek v pořadí dle provedeného hodnocení. 

 

3) 

Na základě výše uvedeného Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (2) ze dne 
26.01.2022 (č.j. SPU 027183/2022/Zak) byl členům komise dne 26.01.2022 zaslán email 
o svolání dalšího jednání komise na den 31.01.2022. 

Komise, jmenovaná zadavatelem dne 10.12.2021, se následně sešla dne 31.01.2022 
a navázala na svém jednání ze dne 04.01.2022 a 17.12.2021. V návaznosti na vydané 
Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (2) ze dne 26.01.2022 a odstoupení 
účastníků zadávacího řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného 
hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena) na prvních 
dvou místech (dodavatel RRR spol. s r.o. a dodavatel Stavby rybníků s.r.o.), komise 
pokračovala v posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek dalších dvou 
účastníků zadávacího řízení (tj. u nabídek dodavatelů v pořadí na třetím a čtvrtém místě). 

Komise neprováděla nové hodnocení v souladu s § 125 odst. 1 zákona, neboť hodnotícím 
kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla stanovena ekonomická výhodnost nabídek, 
která se hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny. Pořadí nabídek tedy zůstává stejné. 

Komise provedla na svých zasedáních dne 31.01.2022, 14.02.2022 a 18.02.2022 posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek dodavatelů, kteří se umístili v rámci 
hodnocení nabídek v pořadí na třetím a čtvrtém místě (tj. nabídka č. 5 dodavatele AQUEKO, 
spol. s r.o. a nabídka č. 8 dodavatele P O P R spol. s r.o.). Tyto posuzované nabídky podmínky 
účasti v zadávacím řízení splňují. 

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u těchto posuzovaných nabídek (tj. nabídka 
dodavatele AQUEKO, spol. s r.o. a nabídka dodavatele P O P R spol. s r.o.) z hlediska toho, 
zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Žádná z těchto posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

 



 

 

 Strana 5 z 5

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách 
a dle průběhu zadávacího řízení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
hodnotí dne 18.02.2022 nejlépe nabídku dodavatele AQUEKO, spol. s r.o., IČO: 45476691 
(nabídka č.5). 

 
 
V Hradci Králové dne 18.02.2022 
 
 
Podpis člena komise  
Ing. Petra Žáková    ………………………………… 
 
 
Podpis člena komise  
Bc. Veronika Hejlová   ………………………………… 
 
 
Podpis člena komise  
Ing. Jitka Pecenová   …………………………………  
 
 
 
Datum podpisu: 21.02.2022 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  
 
 
 

Razítko zadavatele:  
 
 
 

 
1) V případě, že je nabídka podána několika dodavateli společně, použije zadavatel pro každého dodavatele samostatný řádek. 

Číslo nabídky, datum a čas podání nabídky se vyplňuje pouze v řádku u prvního uvedeného dodavatele. 

2) V případě, že je nabídka podána několika dodavateli společně, vyplní zadavatel obchodní firmy/názvy/jména, příjmení všech 
dodavatelů do jednoho řádku oddělené středníkem. 

3) Položku „Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek“ může zadavatel použít pro uvedení dalších podstatných 
informací vztahujících se k hodnocení nabídek  


